ZARZADZENIE Nr 653/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
Z dnia 28 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 1 1834), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 1 2270)
oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie
budzetu miasta £.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia srodkow w ramach dzialu w zakresie zadan wlasnych
w budzecie miasta Lodzi na 2022 rok zgodnie z zatacznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 653/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

700

70001

000247-
001

001350-
004

001350-
024

70005

000091-
001

000247-
001

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Zakfady gospodarki
mieszkaniowej
biezace
- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie jednostki
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup ustug pocztowych
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Dtugoterminowy wynajem
pojazdéw dla obstugi
transportowej miejskich
jednostek organizacyjnych

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Gospodarka gruntami
i nieruchomos$ciami
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Wydatki na

inwentaryzacje
nieruchomosci

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie jednostki

biezgce

Zmiana
planu

na 2022 rok

0,00

5340 267,00

5 340 267,00

59 400,00

5280 867,00

5280 867,00

4491 767,00

4 491767,00

59 400,00

4432 367,00

4 432 367,00

807 700,00
807 700,00

807 700,00

807 700,00

40 800,00

40 800,00

40 800,00

40 800,00

50 998 216,00

50 998 216,00

50 998 216,00

50 998 216,00

81 488,00

81 488,00

81 488,00

81 488,00

37 849 195,00

37 849 195,00

wiasne

0,00

5 340 267,00

5 340 267,00

59 400,00

5280 867,00

5 280 867,00

4491 767,00

4 491767,00

59 400,00

4 432 367,00

4 432 367,00

807 700,00

807 700,00

807 700,00

807 700,00

40 800,00

40 800,00

40 800,00

40 800,00

50 998 216,00

50 998 216,00

50 998 216,00

50 998 216,00

81 488,00

81 488,00

81 488,00

81 488,00

37 849 195,00

37 849 195,00

zlecone

GMINA

por
z administracja

rzadowg

ool N
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT
zlecone por i
z administracja
rzadowa

Bt N
miedzy j.s.t.



000260-
014

000305-
001

001291-
001

001350-
039

70007

000091-
001

000247-
001

000260-
014

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Realizacja decyzji
Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Remonty budynkow -
udziat Gminy we
wspdlnotach
mieszkaniowych

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Remonty budynkéw -
udziat Gminy we
wspdlnotach
mieszkaniowych

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadarn
Rozbiérki i
zabezpieczenia budynkow

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Wydatki na

inwentaryzacje
nieruchomosci

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie jednostki
biezgce

- $wiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadarn
Realizacja decyzji
Powiatowego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

37 849 195,00

37 849 195,00

5 250 800,00

5250 800,00

5250 800,00

5250 800,00

1009 451,00

1009 451,00

1009 451,00

1009 451,00

3807 282,00

3 807 282,00

3807 282,00

3807 282,00

3000 000,00

3000 000,00

3000 000,00

3000 000,00

-56 338 483,00

-56 338 483,00

-59 400,00

-56 279 083,00

-56 279 083,00

-81 488,00

-81 488,00

-81 488,00

-81 488,00

-42 340 962,00

-42 340 962,00

-59 400,00

-42 281 562,00

-42 281 562,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

37 849 195,00

37 849 195,00

5 250 800,00

5250 800,00

5250 800,00

5 250 800,00

1009 451,00

1009 451,00

1009 451,00

1009 451,00

3807 282,00

3807 282,00

3807 282,00

3807 282,00

3000 000,00

3000 000,00

3000 000,00

3000 000,00

-56 338 483,00

-56 338 483,00

-59 400,00

-56 279 083,00

-56 279 083,00

-81 488,00

-81 488,00

-81 488,00

-81 488,00

-42 340 962,00

-42 340 962,00

-59 400,00

-42 281 562,00

-42 281 562,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00

-5 250 800,00



000305-
001

001291-
001

001350-
004

001350-
024

001350-
039

750

75023

000082-
027

000117-
003

000117-
004

Remonty budynkéw -
udziat Gminy we
wspdlnotach
mieszkaniowych

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Remonty budynkow -
udziat Gminy we
wspdlnotach
mieszkaniowych

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Zakup ustug pocztowych
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Dtugoterminowy wynajem
pojazdow dla obstugi
transportowej miejskich
Jednostek organizacyjnych

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Rozbiérki i
zabezpieczenia budynkéw

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Administracja
publiczna

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki zwigzane z
utrzymaniem sieci £édz
WiFi

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki rzeczowe
dotyczgce utrzymania
infrastruktury
teleinformatycznej w
Urzedzie

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki rzeczowe
dotyczgce utrzymania
systemow
teleinformatycznych w

-1 009 451,00

-1 009 451,00

-1009 451,00

-1009 451,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-807 700,00

-807 700,00

-807 700,00

-807 700,00

-40 800,00

-40 800,00

-40 800,00

-40 800,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

0,00

-2 105 561,00

-2 105 561,00

-2 105 561,00

-2 105 561,00

-110 004,00

-110 004,00

-110 004,00

-110 004,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-287 705,00

-1009 451,00

-1009 451,00

-1009 451,00

-1009 451,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-3 807 282,00

-807 700,00

-807 700,00

-807 700,00

-807 700,00

-40 800,00

-40 800,00

-40 800,00

-40 800,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

-3 000 000,00

0,00

-2 105 561,00

-2 105 561,00

-2 105 561,00

-2 105 561,00

-110 004,00

-110 004,00

-110 004,00

-110 004,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-1707 852,00

-287 705,00



Urzedzie
biezace -287 705,00 -287 705,00 - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych -287 705,00 -287 705,00 - . : .

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -287 705,00 -287 705,00 - - - -
statutowych zadan

75095  Pozostata dziatalno$¢ 2105 561,00 2105 561,00 - - - R
biezace 2105561,00 2105 561,00 - - - -

- wydatki jednostek

budzetowych 2105 561,00 2105 561,00 - _ : .

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 2105 561,00 2105 561,00 - - - -
statutowych zadan

Wydatki zwigzane z

oogggz- utrzymaniem sieci £6d2 110 004,00 110 004,00 . . . .
WiFi
biezace 110 004,00 110 004,00 - - - -
[’uwdyf:gw:h“"s'e" 110 004,00 110 004,00 - - - -
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 110 004,00 110 004,00 - - - -
statutowych zadan
Wydatki rzeczowe
000117- dotyczgce utrzymania
003 infrastruktury 1707 852,00 1707 852,00 - - - -
teleinformatycznej w
Urzedzie
biezgce 1707 852,00 1707 852,00 - - - -
- wydatki jednostek 170785200 1707 852,00 - - - -
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 1707 852,00 1707 852,00 - - - -
statutowych zadan
Wydatki rzeczowe
dotyczgce utrzymania
oog;} 7 systemow 287 705,00 287 705,00 B - - B
teleinformatycznych w
Urzedzie
biezgce 287 705,00 287 705,00 - - - -
- wydatki jednostek . . . .
budzetowych 287 705,00 287 705,00
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 287 705,00 287 705,00 - - - -
statutowych zadan
SOl OSwiataliy 0,00 -30 000,00 = = - 30 000,00
wychowanie
80102  Szkoly podstawowe 2768,00 R R R R 2768,00
specjalne
biezace 2768,00 - - - - 2768,00
- wydatki jednostek 2768,00 - - - - 2768,00
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 2768,00 - - - - 2768,00
naliczane
ooggzag- Utrzymanie jednostki 2768,00 B i : : 2768,00
biezace 2768,00 - - - - 2768,00
- wydatki jednostek 2768,00 - - - - 2768,00
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 2768,00 - - - - 2768,00
naliczane
80104  Przedszkola -70 000,00 -70 000,00 - - - -
biezace -70 000,00 -70 000,00 - - - -
- $wiadczenia na rzecz 7000.00 700000 _ _ _ _
0s6b fizycznych ’ ’
- wydatki jednostek 77 000,00 77 000,00 _ _ ~ ~

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -30 000,00 -30 000,00 - - - -
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich -47 000,00 -47 000,00 - - - -
naliczane

000131-  Organizacja "Dnia

001 Przedszkolaka” R -30000,00 -30000,00 - - - -



000228-
004

80107

000242-
002

80115

000707-
001

80117

000708-
002

80134

000241-
002

biezgce -30 000,00

- wydatki jednostek

budzetowych -30 000,00

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -30 000,00
statutowych zadar

Utrzymanie jednostki -40 000,00

biezace -40 000,00

- $wiadczenia na rzecz

0so6b fizycznych 7000,00
- wydatki jednostek .
budzetowych 47.000,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich -47 000,00
naliczane
Swietlice szkolne 3500,00
biezgce 3 500,00
- wydatki jednostek
budzetowych 350000
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 3 500,00
naliczane
Utrzymanie jednostki 3500,00
biezgce 3 500,00
- wydatki jednostek
budzetowych 3 500,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 3 500,00
naliczane
Technika -38 457,00
biezgce -38 457,00
- $wiadczenia na rzecz
0s0b fizycznych 1594,00
- wydatki jednostek
budzetowych ~40 051,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich -40 051,00
naliczane
Utrzymanie technikéw -38 457,00
biezgce -38 457,00
- é\fvia(_jczenia narzecz 1594,00
0s0b fizycznych
- wydatki jednostek .
budzetowych 40 051,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich -40 051,00
naliczane
Branzpwe szkoty Il 7177.00
stopnia
biezgce 7 177,00
- wydatki jednostek
budzetowych 7177,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 7 177,00
naliczane
Utrzymanie branzowych
szk6t 17l stopnia 7177,00
biezgce 7 177,00
- wydatki jednostek
budzetowych 7177,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 7 177,00
naliczane
Szkolly zawodowe -6 268,00
specjalne
biezgce -6 268,00
- wydatki jednostek ~
budzetowych 6268,00
- wynagrodzenia i
sktadki od nich -6 268,00
naliczane
Utrzymanie jednostki -6 268,00

-30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-40 000,00

-40 000,00

7 000,00

-47 000,00

-47 000,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

-38 457,00

-38 457,00

1594,00

-40 051,00

-40 051,00

-38 457,00

-38 457,00

1 594,00

-40 051,00

-40 051,00

7177,00

7 177,00

7177,00

7 177,00

7177,00

7177,00

7177,00

7177,00

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00



80140

000191-
001

80149

000258-
002

80152

000711-
002

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Placowki ksztatcenia
ustawicznego i centra
ksztatcenia
zawodowego

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie jednostki
biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkotach innego typu,
liceach
ogolnoksztatcgcych,
technikach, szkotach
po branzowych
szkotach | stopnia i
klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoty
zawodowej
prowadzonych w
branzowych szkotach
| stopnia oraz
szkotach
artystycznych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostek
realizujgcych zadania
wymagajgce stosowania
specjalnej organizacji

-6 268,00 - -

-6 268,00 - -

-6 268,00 - -

30 000,00 - -

30 000,00 - -

30 000,00 - -

30 000,00 - -

30 000,00 - -

30 000,00 - -

30 000,00 - -

30 000,00 - -

40 000,00 40 000,00 -

40 000,00 40 000,00 -

40 000,00 40 000,00 -

40 000,00 40 000,00 -

40 000,00 40 000,00 -

40 000,00 40 000,00 -

40 000,00 40 000,00 -

40 000,00 40 000,00 -

31280,00 - -

31 280,00 - -

31 280,00 - -

31 280,00 - -

31 280,00 - -

-6 268,00

-6 268,00

-6 268,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

31280,00

31 280,00

31 280,00

31 280,00

31 280,00



nauki i metod pracy dla
miodziezy w szkotach
ponadpodstawowych
prowadzonych przez
powiat

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

OGOLEM WYDATKI

biezace

- $wiadczenia na rzecz oséb fizycznych

- wydatki jednostek budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

31 280,00

31280,00

31 280,00

0,00
0,00
8594,00

-8 594,00

-8 594,00

-30 000,00
-30 000,00
7 000,00

-37 000,00

-30 000,00

-7 000,00

31 280,00

31280,00

31 280,00

30 000,00
30 000,00
1594,00

28 406,00

30 000,00

-1594,00



